
MlMMM
wAw

AMNYffiWTA
SARAJEVO

Sarajevo.

Broj:
0 6 -07- 2022

g'd-q-i.1?,

ODLUKU

za nabavku sitne l;*?;"'#,lJJlT:: B:'iiiJ: iir"ine za sivanje)

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Ilzvjesaj br, 10-04-6-29g24 od 05.07,2022.godine za
nabavku sitne. opreme za potrebe viSe OJ (vage i tvtaline za Sivanje), nakon provedenog konfurentskog
zahtjeva obavjestenje o nabavci br.893-7-l-361-3-3oot22 od to.06.2tizi'.godine, ir,r." ,ii.i"Ji 

---'--
Da se za Lot I - Nabavka vaga , ugovor dodjeli ponudaeu ,,DMV.. d.o-,o.Bteljina u imosu od 11,000,00
KM b€z PDV-a + PDV 1.870,00 KM= 12.870,00 KM sa pDV-om.

- Uslovi plaianja: odgotleno placanje 60 (fezdeset) dana od ispostavuanja fakture.
- Garantni rok: 12 (dvanaest) mjeseci od dana isporuke i ugradnje.
- Rok isporuke: 30 (trideset) dana od dana izdavanja narudZbenice.

Da se za Lot 2 - Nabavka maiina za sivanjg ugovor dodijeli ponutlaiu "ALPER GRoUp" d.o,o.
Sarajevo, u iznosu 3.500,fl) KM bez pDV-a + pDV 595,00= 4.095,00 KM sa pDV-om.

- Uslovi plaianja: odgotleno pladanje 60 (Sezdeset) dana od ispostavljanja fakture.
- Garantni rok: 12 (dvanaest) mjeseci od dana isporuke i ugradnje.
- Rok isporuke: 5 (pet) dana od dana izdavanja narudZbenice.

11gryry dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH,,, broj 39/14), dlana 48. Staluta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73l13), dlana 21. Pravilnika o javniri nabavkama rtinictog centTa Unir"oit.ru uSarajew (br.0202 -t4544/r7) na prijedrog Komisije za- javnu nabavku Izvjesraj 

-br.r 
0-04- i-ziCzq oa

05.07.2022.godine, Generalna direktorica donosi:

lzabrani ponutladi "DMV" d.o.o.BijeUina, ul.lnausfijli a zona2, br 7,76 300 Bijeljina i ..ALPER GRoup,'
d.o.o. Sarajevo, ul. Kasindolska cesta br. 8,7l 2100 llidz4 duZni su u roku od 5 (pet) dana od dana prijema
ove odluke' dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza trazene tackom 2.2 Tenderske dokumentacije, u
skladu sa dostavljenom Izjavom ponudad. ne stariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena
ponudaiima utesnicima postupkajavne nabavke i objavljena na web stranici KCUS_a.

1

+r {^

OBRAZLOZENJE

Na osnovu odluke. o pokretanju postupka javne nabavke br.5g-l l-7-26215 od 09.06.2022.godine sa
qrocijenjenom wijednosri nabavke u iznosu odl+.500,00 KM bez pDV-a ( ror r- Natavta rffii.ooo,ooKM i Lor 2- Nabavka marina za 5ivanje-3.500,00KM), Klinicki certa, uni""nit"ta , Tur"j"u" :"l0'06'2022'godine objavio obavjestenje o na6avci broj: s93-i- l -36 r- 3-3oo/22 na ponalu e-Nabavke zajedno
sa tenderskom dokumentacijom za nabavku sitne oprerie za potrebe vise oJ (v"g; iffi;;;J;j"i p*",
konkurentskog zahtj eva.

U skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama (,,Sruzbeni grasnik BIH *,bro) 3gfi4), pnziv za udes6e upostupku javne nabavke putem e-maila upu6en je srjede6im ponutradima: otrav a.o.o. Bijeljina, Komas_
Komerc d.o.o. Sarajevo i Credibil Company d.o.o Sarajevo.



Tendersku dokumentaciju za preseqi postupak javne nabavke sa^port-ara e-Nabavke preuzero je r 5(petnaest) potencijarnih oonudada:. Ekapija i.o.oi or'iv ;;.ffi"rir-11 s]:-!HARM d.o.o; EMEDINC d.o.o;BBS Europe: AL.ER bRoup d-;.'ilj;;"cnlri"riiliiit.*-CoM d.o.o. zenic* cospex d.o.o;ARTIKA d.o.o; RAUCHE MED-r-clL 0.".1, uNid-uonu7eNa nasrar_NA TNDUSTRTJA o.o, *esD.O.O. Sarajevo; KoMAS-KoMERC 0."., i 

-ir,reOio;;.';;;

Do vremenskog roka za prijem ponuda 24.06.2022.godine do 09,30 sati, prema Zapisniku o zaprimanjuponuda br.55-33-4-28367 0d 24-O6.2022.godiae, blaj-owemeno .u'oort""t1"n" 4 (ietiri) ponude na protokolKCUS-a i to od ponu<lada:

Javno otvaranje ponuda odrzano je. dana 24.06.2022.godine u 10,00 sati u sali za sastanke na Iokaciji objekatTehniekog sektora (c9). Zapisnik sa otvaranja i*a" 
-u.. ' ,t-r: 4-28367-l od 24.06.2022.godine uzakonskom roku dostavljen je ponutlaCima ueesnicima postupka javne nabavke.

Komisija za javnu nabavku imenovana odrukom broj: 5g-04-4-2gr 3 7 od 22.06.2022.godine sadinila jeZapisnik o pregredu i ocjeni ponuda br. ro-334-28gur od 29.06.2022.godine, u kojem je konstatovarasljedeie:
Ponuda ponu<ta0a za Lot I "DM-V^', d.on. Bijeljina ocijenjenjena je k o prihvadjivs.
Ponude ponuirada zaLot 2: "cospEx" o.oo. saralevo i;airrn cRoup,,d.o.o sarajevo ocijenjenesu kao prihvatuiye.
Ponuda ponutra.a "K.MASK'MERC" d.o.o. sarajevo 72 r-at 2 nije kvarifikovana iz razrog4 jer nijenavedeni ponutlad dostavio dokaze tra2ene tenderskom dokumentacijom:
2.1 Da bi ueestvovali u procedurijavnih nabavki, ponudati s, 

"Ur"..r, dostaviti sljedeiudokumentaciju, a bez koje ie ponuda biti odbijena:
a) Spec i/ikacij a,4ista dostavljenih dokumenata;

4'2' Giginal i I kopija ponude treba.ju biti otkucani ili napisani neizbrisivom tintom. ponuda se dyrsto uvezujena nadin da se onemoguii naknadno vatlenje ili u.etar;" tlsto"a losigurano jemstvenikom ili tvrdo ukoridenokao knjiga). Ako je ponuda izradena u jva ili vise a,:"ir"a-r*' dio se dvrsto uvezuje na nadin da seonemogudi naknadno vadenje ili umetanje ristova. Dijerove ponude kao sto su uzorci, katalozi, m,oiji zapohranjivanje podataka i sr. koji ne mogu biti u"ezani ponudae obiljezava nazivom i navodi u sadrZajuponude' kao dio ponude. Sve dopune i izmjene porua" Irlo*:u uiti ditljive, parafirane od ovlastenih osoba iopeda6ene.

Uvidom u ponudu ponurtaca "K.MAS-KoMERC" d.o.o. Sarajevo, ista nije cvrsto uvezana na nadin da seonemoguci naknadno vatrenje iri umetanje ristova (osigurano jemstvenikom iri wrdo ukorideno t"" t ir,*"r inije dostavio specifikaciju dostavrjenih dokum"r",n [,. ir r ,'lrrogu ponud" odbacuje na osnow dlana68' Srav (l) zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeii gi^;il;;., broj 39/14), iz razrog4jer navedeniponutlad nije dostavio dokaze faZene tenderskom dokum-entacijom.

2

PODACI IZ PONUDE 2. 4.

Naziv ponutlaCa
KOMAS-
KOMERC

d.o.o. Sarajevo

COSPEX d.o.o.

Sarajevo

DMV d.o.o.
Bijeljina

ALPER
GROUP d.o.o.

Sarajevo

Broj i darum ponude
t0-t t -3-27222

od 16.06.2022

u 10,45 h

l0-r r-3-28r60
od 23.06.2022

u 08,58 h

l0-l I -3-2818 t

od 23.06.2022.

u 09,33 h

l0-l l-3-28298
od 23.06.2022.

u 14,28 h
UC ena ude bez DPpon KM oL T I 1.000,00

C ena n ude PU D apo L To 2 3.400,00 4.000,00 3.500,00

l. 3.

bez (KM)

ll/,u^T *,



U skladu sa Pravilnikom o uslovima-i nacinu koriStenja e-aukcije za ovaj postupak javne nabavke predvidenoje provotlenje e-aukcije, te je Komisijaje predloZila da se) da se Lot l, za koji je dostavljena samo jedna prihvatljiva ponud4 postupak okonda u skladu sa Clanom69. ZN stav t) raCka a).F da se z'a Lor 2 provede e-aukc.ija sa ponudadima: "A,per croup" d.o.o.Sarajevo i ..cospex.. 
d.o.o.Sarajevo, jer su dostavili prihvatljive ponuoe, fole mogu'[iii pi.o."r ,."anoranju.

E-aukcija zA Lot 2 z*az,o,a je za 0l .07 .?,2,.godine u 13, I 5 sati i provedena je putem porralawww'ejn.gov.ba i to u skladu sa pravilnikom o usrovima i nacinu koristenja e-aukcije (,,slJbeni *,*",i u,r.br.66/16).
Tabelami prcgled ponuda nakon okondane e-aukcije:

Podetak posrupka: Ol .07 .2022. u I 3, I 5 sati Zavrsetak postupka:01.07.2022. u I3:25 sati

Rang
PoEetna cijena

ponude
(KM bez PDV-a) (KM bez PDV-a)

Konalna cijena
ponude Umanjenje

cijena
ALPER GROUp', d.o.o.

Sarajevo 3.500,00 3.500,00 0,o/o

2

,,COSPEX" 
d.O.O

Sarajevo 4.000,00 4.000,00 0%

Buduii da su cijene zadovoljavajudih ponuda u okviru osiguranih sredstava za predmanu nabavku, Komisijaje dala prijedlog, Izvjestaj br. 10-04-6-29824 od 05.07.20i. goding da se za nabavku sitne opreme ," oro"u"
-vjs: 

OJ (VaCe i MaJine za .ivanje), 
- 

donese Odluka o irUoi, ,fp._f;.i.;eg ponutta.a i Ugovor za:. l_at t_Nabavka vaga dodjeli dobavljadu "DMV" d.o.o. Bijeuin., u iznosu oo l 1.000,00 KM bez pDV-a i lat 2 _Nabavka maJina za Sivenje nakon provedene .-uuk"ij. Ugouo, do jeli dobavljadu, ,,ALPER GROUP,,d.o.o. Sarajevo, sa ponudenim jedinidnim cijenama u izno.u Ja :.soo,oo ru bez pDV_a.

GE

Prof.

DIREKTORICA

etbegovid

/0445p 
1ir:\

<geg

Dostaviti;
- Ponudalima;
- Tehniaki seklor
- a/a KCUS

3

ry11 lvlr\ {,-J

Naziv ponuila6a

//le

/e'r$

)a

_o

POUKA O PRAVNOM LTJEKU: protiv ove odruke moze se izjaviri zalb4 najkasnije u roku od 5 (pet)dana od dana prijema odruke. zarba se izjavrjuje ur"a, -,"r."["".i. z:ti iin rirt..'rg.""-"g-l.g-u ,pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka a f,o.ii n".J. Uiii'rnu"r, oo 
",.


